
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.25
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator 

me goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 111.35

SHUMA 1:

2. PUNIME BETONI DHE B/A

2 2,110 Themel e xokol b/betoni           C - 12/15 m3 91.36

3 2,111 Mure betoni C 12/15 m3 93.6

SHUMA 2:

3. PUNIME TE NDRYSHME

4 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 29

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

5 3.369 Tombino me tuba betoni   Ø 1500, mbi shtrese betoni m 9

6 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 27.5

7 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m m3 55

8 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 42

SHUMA 4:

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

9 2.258/2 Shtrese zhavori m3 36

SHUMA 5:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

PREVENTIV PUNIMESH


